TUUSULAN UIMASEURA JARJESTAA KANSALLISET

TUUSULANJARVEN
UINNIT

21.10.2023 KLO 16.00
TUUSULAN UIMAHALLI
RYKMENTINTIE 1, 04300 TUUSULA

LAJIOHJELMA:

MASTERS N
MASTERS M

1.
2.
3.
4.
5.
6.
/.
8.
9.

50 vu
50 vu
50 su
50 su
200 vu
200 vu
100 pu
100 pu
400 sku
400 sku
100 ru
100 ru
100 sku
100 sku
50 vu
50 vu

ae B e I I R o B M

VERRYTTELY KLO 15.00

6 RATAA-25M

SAHKOINEN AJANOTTO

13, T15, N
14, P16, M
15, N
16, M
13, T15, N
14, P16, M
15, N
16, M
13, T15, N
14, P16, M

MASTERS N
MASTERS M

T
P

Tuusulan Uimaseura ry FI30 1366 3000 1273 08
Jalki-ilmoittautumismaksu 30€ / startti, mikali erissa on tilaa.

13, T15, N
14, P16, M
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32.

50 ru
50 ru
100 su
100 su
200 ru
200 ru
50 pu
50 pu
200 sku
200 sku
50 pu
50 pu
100 vu
100 vu

MASTERS N
MASTERS M

pe B B o I e

13, T15, N
14, P16, M
15, N

16, M

13, T15, N
14, P16, M
13, T15, N
14, P16, M

MASTERS N
MASTERS M

T
P

13, T15, N
14, P16, M

4 x50skuv N
4 x50 skuv M

ILMOITTAUTUMINEN:
Tempuksessa 14.10. mennessa.

OSALLISTUMISMAKSU:
10€ / startti. Maksetaan ilmoittautumisen yhteydessa TuUS:n tilille

LISATIEDOT:

info@tuusulanuimaseura.fi

TUUSULAN UIMASEURA




